

Årsredovisning
för
WOP Sweden AB
559311-6501

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i WOP Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungsbacka 2024-06-30


Patrik Rittfeldt

Styrelsen för WOP Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av sport- och fritidsartiklar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva försäljning av hela sportanläggningskoncept samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall vidare bedriva konsultverksamhet inom sportanläggningsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till WOP Group AB, org nr 559337-2179.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	742	2 017	119
Resultat efter finansiella poster	-1 289	-1 231	-281
Soliditet (%)	1,6	1,6	3,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under året på grund av minskad efterfrågan från kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 238 037	-1 230 796	32 241
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 230 796	1 230 796	0
Erhållna aktieägartillskott		1 300 000		1 300 000
Årets resultat			-1 289 308	-1 289 308
Belopp vid årets utgång	25 000	1 307 241	-1 289 308	42 933

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 819 000kr (1 519 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 307 241
årets förlust	-1 289 308
	17 933
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 933
	17 933

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		742 192	2 017 089
Övriga rörelseintäkter		4 642	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		746 834	2 017 089
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-855 633	-1 826 103
Övriga externa kostnader		-745 076	-970 898
Personalkostnader	2	-315 408	-413 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 293	-7 893
Övriga rörelsekostnader		-4 679	-1 369
Summa rörelsekostnader		-1 928 089	-3 219 423
Rörelseresultat		-1 181 255	-1 202 334
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		430	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 483	-28 507
Summa finansiella poster		-108 053	-28 462
Resultat efter finansiella poster		-1 289 308	-1 230 796
Resultat före skatt		-1 289 308	-1 230 796
Årets resultat		-1 289 308	-1 230 796

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

21 278

28 571

Summa immateriella anläggningstillgångar

21 278

28 571

Summa anläggningstillgångar

21 278

28 571

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 751 309

1 270 831

Summa varulager

1 751 309

1 270 831

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 096

149 098

Fordringar hos koncernföretag

920 000

300 000

Övriga fordringar

27 157

109 484

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 880

90 191

Summa kortfristiga fordringar

961 133

648 773

Kassa och bank

Kassa och bank

1 223

70 033

Summa kassa och bank

1 223

70 033

Summa omsättningstillgångar

2 713 665

1 989 637

SUMMA TILLGÅNGAR

2 734 943

2 018 208

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 307 241

1 238 037

Årets resultat

-1 289 308

-1 230 796

Summa fritt eget kapital

17 933

7 241

Summa eget kapital

42 933

32 241

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

0

600 000

Summa långfristiga skulder

0

600 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

990 967

995 867

Leverantörsskulder

19 449

158 333

Skulder till koncernföretag

1 626 053

173 684

Övriga skulder

36 137

49 697

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 404

8 386

Summa kortfristiga skulder

2 692 010

1 385 967

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 734 943

2 018 208

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 464	
Inköp		36 464
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 464	36 464
Ingående avskrivningar	-7 893	
Årets avskrivningar	-7 293	-7 893
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 186	-7 893
Utgående redovisat värde	21 278	28 571

202407290311

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	600 000
	0	600 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	990 967	995 867
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka 2024-06-30


Fredrik Johansson
Ordförande


Anton Johansson


Michael Rittfeldt


Patrik Rittfeldt

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30


Jonas Hovlund
Auktoriserad revisor

NEOFEK REVISION
